
d ;'l§fniliťj,:
Džitel certifikátu lSO 9001 a lSO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 7ffin20,779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem '14.11 .2002

Objednávka č.: 480210017
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace ZAFA beton a.s.
Lipenská 7531120 Vídeňská 495
779 00 Olomouc-Hodolany 142 00 Praha 4 - Libuš, Písnice
lČo: 70960399 lčoi 251g7026
DlČ: CZ70960399 DlČ: CZ25137O26

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Šumperk
organizace
Ztracená 684
788'13 Vikýřovice

Ztracená684
788 13 Vikýřovice

objednávám u Vás BS dle ceníku -22%, čerpání I.3,2O2I - 28.2,2022

)opis Počet MJ Cena MJ Sazba o/o Dph cena celkem

betonová směs 90,00 m3 2134,00 21 40332,60 232392,60

Předběžná cena objednávky:232 .;

správce rozpočtu příkazce operace

Dne:05,02,2021 Vystavi|: 
Telefon: 

Ob.iednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související vtýlučně s činností veřeiné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z vtýše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti pň poskytnutí dodáVky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), un., že poskytovatel (zhotoviíel), ktený uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na Výstupu, daň přizná azaplatí.



\
\

É EAIA beton
7530_037_21,_Pe

iffii
Ltd:*o^*"],:,.]

Předmětem této objednávky je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu po dobu platnosti objednávky dále
specifikované výrobky a služby, jmenovitě vyrobit a dopravit do místa plnění čerstvé betony (vyjma dopravy betonu
konzistence suché, tuhé a zavlhlé), dále vyrobit a v místě výroby dodat potěryo cementové směsi a speciální výrobky, to
vše v rozsahu sortimentu uváděného v platných cenících prodávajícího a závazek kupujícího zap|atit sjednanou kupni
cenu ye stanovené lhůtě snlatnosti

{§ffi

Adresa dle : Správa silnic Olomouckého kraje,
výpisu z OR příspěvková organizace

Lipenská 120
772 ll Olomouc

Zastoupený : Ing.Petr Koruna,PhDovedoucí
(oprávněný k podpisu) Sum
vevěcechdodávky : Ing.LudvíkKapusta-vedoucíprovozuSU
(přebírající osoba) šumperk

IČ : 70960399

DIČ : CZ70960399

číslovSAP : 205469
KS v Ostravě,oddíl Pr,vložkaZáPisvoR' 
100,|4.11.2002

Telefon
Mobilní telefon
E-mail

E-mail pro faktury lz.ca

Adresa dle : ZAPA beton a.s.
výpisu z OR Vídeňská 495

142 00 Praha 4

Zastoupený : Pavel Cermák

rČ : 25137026
DIČ : CZ25I37026
Číslo riotu :

odd. B. vL 4'785

Mobilní telefon
E-mail

Adresa doručování: Y Zahrádkách 1.5ó8 02 Svita

Adresa dle : EKO ZAPA beton, s.r.o.
výpisu z OR Michle 417

l.í0 00 Praha 4

Zastoupený : Pavel Cermák, obchodní zástupce

: 25856782
DIČ : CZ25856782
Čisto rietu :

: Městský soud v Praze. C 259635

Mobilní telefon :
E-mail :

:

Adresa doručování: VZahrádkách 1.568 02 Sv

Betonárna Max. qikon Dispečer Telefon E-mail vzdálenost na
stavbu

Moravská Třebová max.40 m3/hod Z.Drdla 606 628 2l9 m-ttebova(d,zaoa,cz
Svitaw max.35 m3/hod E. zák 724 173 l24 svitaw@zapa.cz
Lanškroun max. 70 m3/hod M. Hofman 72l 846 056 lanshoan(d,zaoa.cz
šumperk max.40 m3lhod J. Mošel 602 451 599 slmoerk(d.zaoa.cz
Polička max.40 m3/hod V. RadiměřskÝ 724 525 683 ooltcka(d.zaoa.cz
Zábřeh max.45 m3/lrod paveI ospálek 602 45I 605 zabreh@,zapa.cz
odoovědnÝ technolos [ns. Antonín SťastnÝ 7'18712335"

SU Sumperk na ce§tmi§trov§tví-Vikýřovice
SU Sumperk na cestmi§trovství-Zvole l .3 .2021-28 .2.2022



, 
€ EArA beton

PC

I

!
l
I

l
j

]

i

7530-037_23_-

|ffi
Lt**"*l*

řffi

lea Y-J

17

Příloha č.l:

Vážený zákazníku,

vzhledem k neustále snaze o zlepšování našich služeb, bychom Vás rádi požádali o zaslání seznamu vozidel
(jméno řidiče, RZ) oprávněných k odběru betonových směsí pro Vaši společnost. Seznam můžete poslat

v textu e-mailu, nebo přílohou jako samostatný dokument, případně předat osobně obchodníkovi,
dispečerovi.

Chtěli bychom se tímto opatřením vyvarovat neoprávněných odběrů na Vaši společnost a ochránit tak i

Vaše zájmy.

Děkujeme Vám za vstřícnost a pochopení a těšíme se na další spolupráci.

ZAPA beton a.s.

jméno řidiče

_\
-o_L , o_q P,;..,,el-

RZ

] í,1 2 oq}q

.9.rl....9.1....{.Y--........... 
? yJv?lL

Yr-rr §z ž4 J

.5..Y..b.....1.:.1..5......,.. ......... 7úi;i ž;;;ič " \
t.í(.9.....5,.y..::.L.......,....../

t, i [t\ ,;3 .,, i_1


